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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzynia meblowa, w szczególności komód, szafek i szaf. 

Cechy nowości i indywidualnego charakteru skrzyni meblowej według wzoru przemysłowego,  

w porównaniu do znanych skrzyń meblowych przejawiają się w ozdobnej listwie i blatach oraz w ich 

wzajemnym usytuowaniu. 

Skrzynia wykonana jest z płyty wiórowej laminowanej, a listwa ozdobna wykonana jest z płyty 

drewnopochodnej MDF oklejonej folią PVC. Ozdobna listwa i jej usytuowanie względem blatów i bo-

ków o zróżnicowanej grubości powoduje powstanie niepowtarzalnej głębi podkreślonej taśmą LED, 

nadającej docelowemu meblowi niepowtarzalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku przedstawiającym skrzynię meblo-

wą w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Istotę skrzyni meblowej według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu przejawiająca się w tym, że posiada ozdobną ryflowaną listwę pionową  

z taśmą LED, a blat dolny na całej długości i część blatu górnego oraz łączący je bok na całej wyso-

kości są znacznie grubsze od pozostałej części blatu górnego i drugiego boku, przy czym ozdobna 

ryflowana listwa pionowa z taśmą LED usytuowana jest między blatem dolnym i blatem górnym na 

pograniczu części cieńszej i części grubszej blatu górnego, a odległość jej czoła od czoła blatu dolne-

go jest taka sama, jak odległość czoła boku cieńszego i większa od odległości czoła boku grubszego. 

Skrzynia meblowa według wzoru przemysłowego, jak pokazano na rys. 1 jest skrzynia, która 

posiada ozdobną ryflowaną listwę pionową z taśmą LED. Blat dolny na całej długości i część blatu 

górnego oraz łączący je bok na całej wysokości są znacznie grubsze od pozostałej części blatu gór-

nego i drugiego boku. Ozdobna ryflowana listwa pionowa z taśmą LED usytuowana jest między bla-

tem dolnym i blatem górnym na pograniczu części cieńszej i części grubszej blatu górnego. Odległość 

czoła ozdobnej listwy ryflowanej pionowej z taśmą LED od czoła blatu dolnego jest taka sama, jak 

odległość czoła boku cieńszego i większa od odległości czoła boku grubszego. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 
Rys. 1 
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